ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SANGÃO

1
Rodovia SC 443, Km 02, centro, Sangão/SC - CEP 88717-000 - Telefone (48) 3656-3500

e-mail: licitacao@sangao.sc.gov.br - Site: www.sangao.sc.gov.br

ADENDO AO EDITAL DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 097/2021

PREGÃO PRESENCIAL N° 032/2021

O Município de Sangão, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, Sr. Castilho Silvano Vieira, no

uso de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento e esclarecimento dos interessados, que o

item 5, do lote 02, do item 1.1, do Anexo I – Termo de Referência passa a ter a seguinte redação:

Onde se lê:

1.1 Anexo I – Termo de Referência

LOTE 02

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD
V. UNIT.

MAX.
V. TOTAL. MAX.

5
BLOCO DE CONCRETO MACIÇO 14X16,5

X 49CM
UN 5.000 R$ 5,35      R$   26.750,00

  TOTAL DO LOTE 02  R$   26.750,00

Leia-se:

LOTE 02

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD
V. UNIT.

MAX.
V. TOTAL. MAX.

5

BLOCO DE CONCRETO MACIÇO 14X16,5

X 49CM OU OUTRAS MEDIDAS

MEDIANTE APROVAÇÃO DO SETOR

ADMINISTRATIVO COMPETENTE

UN 5.000 R$ 5,35      R$   26.750,00

  TOTAL DO LOTE 02  R$   26.750,00

Considerando que o presente Adendo não modifica diretamente a formulação das Propostas de Preços,

permanecem inalterados a data de abertura do certame, 26/10/2021 às 09h00min, e os demais itens do

Edital do Pregão Presencial nº 032/2021.

Sangão/SC, 25 de outubro de 2021.

Castilho Silvano Vieira

Prefeito Municipal

mailto:licitacao@sangao.sc.gov.br
http://www.sangao.sc.gov.br/